Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 068/2025 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN

002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e

Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração

Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 139766/2020-SID 19.935.205-4/Bruno Dias Silveira - CPF/CNPJ:  079.811.***-56 - Aplicação: Programa

Rio Vivo – Projeto:  SID 16.746.805-5;

 AIA 139765/2020-SID 16.935.219-4/Bruno Dias Silveira - CPF/CNPJ:  079.811.***-56 - Aplicação: Programa

Proteção do solo – Projeto:  SID 16.989.345-4;

 AIA 165792/2024-SID 23.186.560-8/Rafael Pires de Souza - CPF/CNPJ:  066.809.***-93 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 163709/2023-SID 20.543.288-4/Paulo Vergino - CPF/CNPJ:  332.832.***-04 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 164248/2024-SID 22.117.544-1/Poçovel Perfurações de Poços de Água - CPF/CNPJ:  05.259.***/0001-

82 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 136549/2019-SID 16.166.710-2/Gustavo Hillmann - CPF/CNPJ:  060.708.***-80 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 165795/2024-SID 23.200.389-8/Gilberto Cristiano Costa - CPF/CNPJ:  038.641.***-07 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 124738/2022-SID 18.763.801-1/Laurye Douglas Mazzotti - CPF/CNPJ:  024.790.***-20 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 164401/2023-SID 21.032.639-1/Softcouro Indústria e Comercio Ltda - CPF/CNPJ:  02.717.***/0001-10 -

Aplicação: Programa Proteção do solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 164403/2023-SID 21.032.698-7/Softcouro Indústria e Comercio Ltda - CPF/CNPJ:  02.717.***/0001-10 -

Aplicação: Programa Proteção do solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 127780/2020-SID 16.326.456-0/Amarildo Donizete Fernandes - CPF/CNPJ:  018.918.***-46 - Aplicação:

Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 152757/2024-SID 22.448.729-0/Osnivaldo Buratto - CPF/CNPJ:  518.615.***-20 - Aplicação: Programa

Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;

 AIA 163705/2023-SID 20.573.331-0/Dilson Zache - CPF/CNPJ:  663.812.***-72 - Aplicação: Programa

Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 169402/2024-SID 23.222.730-3/G P Miranda Ltda - CPF/CNPJ:  46.633.***/0001-53 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 147293/2022-SID 19.734.400-8/Mauro Andre Nass - CPF/CNPJ:  014.686.***-01 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 165893/2024-SID 22.828.032-1/Rosemary Rodrigues de Lourdes - CPF/CNPJ:  566.234.***-49 - Aplica-

ção: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.747.815-8;

 AIA 164249/2024-SID 22.117.591-3/Construtora Partezani Engenharia Ltda - CPF/CNPJ:  35.588.***/0001-60

- Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 265743/2024-SID 22.219.564-0/Paulo Alair da Silva - CPF/CNPJ:  372.231.***-87 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 265741/2024-SID 22.219.542-0/Paulo Alair da Silva - CPF/CNPJ:  372.231.***-87 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 265742/2024-SID 22.219.555-1/Paulo Alair da Silva - CPF/CNPJ:  372.231.***-87 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.352-2;

Curitiba, 12 de agosto de 2.025